

Von Wrightin koulun yhteisöllinen OHR-ryhmä

19.9.2023 klo 8.30 – 9.15

Lukuvuoden yhteisöllisen ohr-työn suunnittelua, opiskeluhoitohankkeen (YOH) toimijoiden vierailu

Paikalla olivat rehtori Hanna Nurmela, laaja-alainen erityisopettaja Leena Hartikainen, kouluterveydenhoitaja Elisa Viskari ja koulukuraattori Emma Hirvelä. Yhteisöllisestä opiskeluhoitohankkeesta (YOH) olivat mukana Saara Pellinen ja Tarja Ärväs.

Keskustelimme Von Wrightin koulun opiskeluhoitotyön muodoista, resurssista sekä koulussa ilmenevistä opiskeluhoitohankkeiden haasteista. Hanketyöntekijät kertoivat 21.9.2023 järjestettävästä kaupunkitasoisesta yhteisöllisen opiskeluhoitohankkeen koulutuksesta, johon koulustamme osallistutaan. Opiskeluhoitohankkeessa on tarkoitus tuoda eri koulujen hyviä opiskeluhoitohankkeiden käytänteitä tuksi sekä yhtenäistää kaupungin toimintamalleja. Opiskeluhoitohankkeen vuosikellosta ja keskeisistä toimintakohteista keskusteltiin kokouksessa. Koulussamme toteutetaan lokakuussa oppilaille hyvinvointikysely, jossa kartoitetaan oppilaiden kokemuksia mm. kiusaamisesta, koulun aikuisten kuuntelemisesta, oppilaiden osallistumismahdollisuuksista, kouluruokailusta ja koulukuljetuksista. Myös huoltajien näkökulmaa kodin ja koulun yhteistyöhön, sekä oppilaiden oppimisen ja hyvinvoinnin asioihin kartoitetaan samanaikaisella kyselyllä. Näistä kyselyistä tuodaan tieto henkilös-
tölle ja yhteisölliselle ohr-ryhmälle. Kyselyistä nousevissa kehityskohteissa ryhdytään toimiin, joiden vaikutusta seurataan myös keväällä tehtävässä hyvinvointikyselyssä.

Koulussamme toimii myös Yhteinen vastuu koulupäivästä-ryhmä, johon kuuluu kaksi luokanopettajaa, laaja-alainen erityisopettaja sekä rehtori. Tämän ryhmän tarkoituksena on kehittää koulussa oppilaiden hyvinvointia tukevia toimintamalleja. Ryhmän kehitystyön kohteiksi tälle lukuvuodelle on otettu mm. poissaoloihin ja kiusaamiseen puuttuminen ja tapahtumien selvittämisen kirjaus sekä koulun hyvinvointikyselyjen kehittäminen. Tämä työryhmä on myös osaltaan valmistelemaan yhteisöllisten opiskeluhoitohankkeiden kokousten aiheita sekä työstää koulun riskikartoitusta (Wpro) yhdessä koulun turvallisuusvastaavien kanssa.